
typ_nazev typ_ident desc_detai startTime endTime

Místa, která se Vám nelíbíg nebezpečný výjezd v zimě1.57053E+12 1.57053E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57928E+12 1.57929E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58274E+12 1.58274E+12



user_id pohlavi vek povolani vzdelani

8oj4cz51u zena 31 - 65 let nezaměstnaný vysokoškolské

buko1siha muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

2zlzrsgur muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

z2xc2co20 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

t08ayexdt zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

4nu029ux5 zena do 10 let žák ZŠ žák



bydliste ip datetime

dojíždím z okolí města77.104.214.185 2019/10/08 12:06:33.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/06 12:58:28.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/06 13:04:28.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/17 19:22:56.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 22:03:53.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/26 18:53:51.000


